Arnoldus Stamelart filius quondam Arnoldi Stamelart de Bruheze hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mesure de Helmont quam Godefridus filius quondam Godefridi de Bruheze promisit se daturum et soluturum primodicto Arnoldo Stamelart hereditarie purificatione et supra mansum infrascriptum tradendam et deliberandam ex quodam manso qui fuerat quondam Johannis dicti Mijen soens sito in parochia de Bakel in loco dicto Bruheze iuxta bona feodalia dicti quondam Arnoldi Stamelart cum omnibus suis terris agris pratis pascuis et attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex pecia hereditatis dicta die Heijthorst sita in parochia de Doerne iuxta pratum dictum Her Godevarts Beemt et ex prato dicto die Bossche Beemt sito in dicta

parochia de Doerne contigue iuxta pratum dictum die Groet Beemt ex uno et inter prata ad dicta bona feodalia pertinentia ex alio item ex prato sito in parochia de Liedorp iuxta communem plateam dictam ..... ?die Buchorst inter hereditatem Katherine de Herzel ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio necnon ex prato dicto die Luijsbeem[t]

**1177 mf3 B 02 f.88.**

Secunda post Leonardi: maandag 09-11-1383.

in crastino Martini: donderdag 12-11-1383.

BP 1177 f 088r 01 za 07-11-1383.

sito ibidem ab altero latere dicte platee die Buchorst vocate ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio prout (dg: ?prout) in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Amstel filio quondam Henrici van der Scaut cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) in dicta paccione existentem deponere. Testes Rover et Berwout datum supra.

BP 1177 f 088r 02 ma 09-11-1383.

Johannes zv Johannes gnd Roeselman wonend in Helmond verkocht aan Batha gnd Loden een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker, gelegen onder Helmond, buiten de landweer, tussen Hermannus gnd Rovers Swager enerzijds en Petrus van der Heijden anderzijds, reeds belast met 5 schelling gemeen pajment.

Johannes filius Johannis dicti Roeselman (dg: de) commorans in Helmont hereditarie vendidit Bathe dicte (dg: d) Loden (dg: relicte) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quodam agro terre sito infra parochiam de Helmont extra munimentum dictum langweer' ibidem inter hereditatem Hermannii dicti Rovers Swager ex uno et inter hereditatem Petri van der Heijden ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes ..... et Willelmus datum secunda post Leonardi.